

De Personlige Hjælpere ApS

CVR-nr. 34 04 44 57

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Frøbakken 18

2870 Dyssegård

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 5. marts 2019

Dirigent



Peter Gerner Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

De Personlige Hjælpere ApS

Frøbakken 18

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 34 04 44 57

Hjemstedskommune: Dyssegård

Direktion

Peter Gerner Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af personlig pleje og omsorg til mennesker med et handicap samt rekruttering og vikardækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 har igen været et positivt år og dokumenteret selskabets årlige positive resultater, bortset fra 2017, der var undtagelsen. Årets resultat udgør kr. 774.676 efter skat, hvilket er særdeles tilfredsstillende. Ledelsen lægger vægt på en stabil vækst og indtjening, der henføres til den stabile medarbejderstab.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.249.634 og en egenkapital på kr. 711.104.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv og vurderes til at blive på samme niveau som i 2018

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>10.640.280</u>	<u>3.713.896</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-9.801.880</u>	<u>-4.815.444</u>
Resultat af ordinær primær drift	838.400	-1.101.548
Andre finansielle indtægter	1.561	34.943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.286</u>	<u>-5.038</u>
Ordinært resultat før skat	774.676	-1.071.643
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>774.676</u></u>	<u><u>-1.071.643</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	774.676	-1.071.643
	<u><u>774.676</u></u>	<u><u>-1.071.643</u></u>

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>10.640.281</u>	<u>3.713.896</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-9.801.881</u>	<u>-4.815.444</u>
Resultat af ordinær primær drift	838.400	-1.101.548
3 Andre finansielle indtægter	1.561	34.943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.286</u>	<u>-5.038</u>
Ordinært resultat før skat	774.676	-1.071.643
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>774.676</u>	<u>-1.071.643</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	774.676	-1.071.643
	<u>774.676</u>	<u>-1.071.643</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138.204
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	625.735	159.523
Tilgodehavende selskabsskat	247	0
Andre tilgodehavender	5.000	272.364
Tilgodehavender	630.982	570.091
Værdipapirer og kapitalandele	648.026	659.459
Likvide beholdninger	970.626	616.669
Omsætningsaktiver	2.249.634	1.846.219
Aktiver	2.249.634	1.846.219

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	631.104	-143.572
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	<u>711.104</u>	<u>-63.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.988	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.536.542	1.909.791
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.538.530</u>	<u>1.909.791</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.538.530</u>	<u>1.909.791</u>
Passiver	<u>2.249.634</u>	<u>1.846.219</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	9.248.904	4.453.795
Pensionsbidrag	395.340	202.297
Andre sociale omkostninger	157.636	159.352
I alt	<u>9.801.880</u>	<u>4.815.444</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>30</u>	<u>19</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-143.572	0	-63.572
Udloddet ordinært udbytte for 2018			0	
Overført resultat		774.676		774.676
Egenkapital	<u>80.000</u>	<u>631.104</u>	<u>0</u>	<u>711.104</u>
31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>631.104</u>	<u>0</u>	<u>711.104</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.